АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
       УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Орловское

от 12.04.2016 №15-па

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Уставом Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
постановления администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 26.06.2012 № 34-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»,
от 14.05.2014 № 62-па «О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 26.06.2012 № 34-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»,
от 26.06.2012 № 35-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»,
от 12.05.2014 № 37-па «О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 26.06.2012 № 35-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»,
от 26.06.2012 № 36-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа», от 08.10.2013 «О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 26.06.2012 № 36-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа»,
от 27.03.2014 «О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 26.06.2012 № 36-па (с изменениями от 08.10.2013 №33-па) «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа»,
от 12.05.2014 № 38-па «О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 26.06.2012 № 36-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа»,
от 26.06.2012 № 37-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на строительство индивидуальных жилых домов»,
от 08.10.2013 №39-па «О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 27.06.2012 №37-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство индивидуальных жилых домов»,
от 14.05.2014 №55-па «О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 26.06.2012 №37-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство индивидуальных жилых домов»,
от 27.06.2012 №40-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство объектов капитального строительства»,
[bookmark: _GoBack]от 08.10.2013 №37-па «О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 27.06.2012 №40-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство объектов капитального строительства»,
от 12.05.2014 № 39-па «О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 27.06.2012 № 40-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство объектов капитального строительства»,
 от 27.06.2012 № 41-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»,
от 08.10.2013 № 38-па «О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 27.06.2012 № 41-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию», от 14.05.2014 № 57-па «О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 27.06.2012 № 41-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»,
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Орловского сельсовета».

Глава Орловского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области	             С.В. Юрьев